DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Luciano Vieira)

Senhor Presidente,

Na votação do requerimento de Urgência ao PL 6385/2016 –  Dispõe
sobre  a  prestação  de  serviços  postais  aos  órgãos  públicos  federais  da
Administração Direta e Indireta, e dá outras providências..

Ocorrida na Sessão Deliberativa Extraordinária (semipresencial) do dia
16/05/2023, na tentativa de registrar o voto pelo INFOLEG, sem êxito, assim,
nos termos do paragrafo único do artigo 182 do RICD, declaro meu voto  e
CONTRARIO  à referida matéria.

Sala da Sessão, em 16 de maio de 2023.

Luciano Vieira
Deputado Federal/PL/RJ

*C
D2

36
57

04
13

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Vieira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236570413100

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

05
/2

02
3

20
:1

1:
55

.6
00

 -
M

ES
A

DV
T

1/
0